Financiéle verantwoording Balans per 31-12-2020 in Euro's

inventaris
liquide middelen
te ontvangen

Totaal

Inkomsten en uitgaven in periode 01-01-2020 t/m 31-12-20in Euro's

INKOMSTEN

contributies deelnemers
schenkingen, subsidies
bank - rente

Totaal

UITGAVEN
bestuurskosten,apparatuur
symposium

kostenvergoedingen trainers
hulpmiddelen en kleding kinderen
Totaal

VERMOGENSPOSITIE

Negatief saldo inkomsten en uitgaven 2020
eigen vermogen per 01-01-2020
eigen vermogen per 31-12-2020

ah

a h

10.591

10.591

2.025
298

€ 2325

€ 5.323

eigen vermogen

te betalen

-2.998
13.589

10.591

€ 10.480
€ 111

€ 10591



